

Por

**“CAPITOLATO TECNICO”
PON E-1-FESR-2014-1135 “Docenti Digitali – Pascali”**

FORNITURA DI BENI E ATTREZZATURE CHIAVI IN MANO	IMPORTO MAX DISPONIBILE: Euro 13.485,00 (IVA compresa)
--	---

DESCRIZIONE	MARCA / MODELLO / CARATTERISTICHE / Ulteriori specifiche se l'offerta è differente dalla descrizione proposta	QUANTITÀ	COSTO UNITARIO (comprensiv o di IVA)	COSTO TOTALE (comprensiv o di IVA)
Tablet 10.1 pollici, Processore Quad Core NVIDIA Tegra 3 AP37, CLOCK 1600 Mhz, RAM 1 Giga Memoria 16 GIGA Fotocamera frontale 1.2 Mpxl posteriore 2 Mpxl, Connettore micro usb. + CUSTODIA UNIVERSALE	GIGASET Mod. QV 1030 SILVER S308530H1168 R102	20	€ 193,80	€ 3.876,00
CASE BLACK CON 2 PORTE USB 3.0 FRONTALI + AUDIO E MICROFONO ALIMENTATORE 500W SILENT SATA SCHEDA MADRE: MB ASUS H81M-PLUS USB 3.0 Front Intel® Socket 1150 per 4th Generation Core™ i7/Core. PROCESSORE: INTEL CORE I7 4770 3.4 GHZ X 4 E 8MB CACHE SOCKET 1150 - RAM: 8Gb DDR3 1600MHZ HARD DISK: SEAGATE 1000GB SATA3(1 TB) 64MB CACHE. SCHEDA VIDEO: NVIDIA GEFORCE GT 610 2GB DDR3 FULL HD HDMI MASTERIZZATORE: DVD RW SCHEDA AUDIO: INTEGRATA. SCHEDA RETE: 10/100/1000: INTEGRATA. SCHEDA di rete PCI Express WI-FI WIRELESS 150Mbps . LETTORE MULTICARD+ windows 8.1 64 bit + Tastiera + mouse ottico	WIN BLU PROCESSORE CPU INTEL CORE i7 4730 SCHEDA VIDEO NVIDIA SCHEDA WIRELESS TP-LINK	8	€ 656,36	€ 5.250,88
Monitor per pc 22 pollici led vga e hdmi con speaker incorporato + cavo hdmi	AOC mod. VALUE C 2460SH	15	€ 119,44	€ 1.791,16
Gruppo di continuità 1040 VA 520W + cavi	NILOX EASY 1040 UPS 520 WATT – 1040 VA	8	€ 44,21	€ 353,68
Video Proiettore a ottica ultracorta interattivo senza lavagna luminosa provvisto di penna che consente la		2	€ 976,00	€ 1.352,00

scrittura su qualsiasi superficie, lampada da 2500 lumen Risoluzione WXGA, 1280 x 800, 16:10 Rapporto di contrasto 2.000 : 1 OTTICA Rapporto di proiezione 0,37 - 0,50:1 Altoparlante 10 Watt	NEC Mod. UM 280 WI COD. 60003427			
ARMADIO Blindato 80cmx50cmx165cm 3/4 Ripiani rinforzati su cremagliera serratura a chiave Struttura monoblocco in lamiera d'acciaio spessore 4mm spessore di 4 mm.	FENIX	1	€ 200,00	€ 200,00
COSTO TOTALE DELLA FORNITURA (comprensivo di IVA)				€ 13.423,72

EVENTUALI ACCESSORI INCLUSI NELLA FORNITURA A TITOLO GRATUITO

N. 50 TAPPETTINI PER MOUSE
N. 01 GRUPPO DI CONTINUITA'
N. 01 DISTRUGGI DOCUMENTI

**PICCOLI ADATTAMENTI EDILIZI E UNIFORMITÀ AGLI
IMPIANTI ESISTENTI**

**IMPORTO MAX
DISPONIBILE:**
Euro 749,17 (IVA compresa)

DESCRIZIONE	COSTO TOTALE (comprensivo di IVA)
Realizzazione e cablaggio di n. 8 punti rete con implementazione di relative canalizzazioni: <ul style="list-style-type: none"> • rifacimento/adequamento rete locale LAN cablata • posa in opera dei cavi con rigorosa distinzione fra cavi elettrici e cavi di rete (al fine di evitare interferenze). Rifacimento e/o adattamento della rete elettrica al fine di incrementare i punti rete (elettrica). È necessario prendere visione del locale tramite sopralluogo.	€ 610,00

GARANZIA

Tempi di garanzia sulla fornitura	MODALITA'	TEMPI
	ON SITE	60 MESI